
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 33
27. neděle v mezidobí |  8. 10. 2023  |    www.faraklobouky.cz

14. října – děkanátní pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání ve Š'pě
Program: 15h – adorace; 15:45-16:45 – diskuze s o. biskupem; 17:00 mše sv.
Program pro dě$: 15-16:40 – předat dě$ (od 4 let) můžete v průjezdu kláštera: budou
mít svůj program v areálu. Pak si pro ně, prosím, přede mší sv. přijďte, abychom mši sv.
prožili všichni společně.
Odjezdy autobusu: Tichov kaple - 12:45, VK náměs* - 13:00, Poteč zst. - 13:05, Valašské
Příkazy - 13:10, Študlov - 13:15, Lačnov 13:30.
a

V Římě probíhá synoda: modleme se na její úmysl spolu s papežem: Přijď, Duchu

svatý. Ty, který probouzíš nové jazyky a vkládáš nám do úst slova života, chraň nás,

abychom se nestali muzejní církví, která je krásná ale němá, s velkou minulos' a malou

budoucnos'. Přijď mezi nás, abychom se v synodální zkušenos( nenechali přemoci

zklamáním, nerozředili proroctví, abychom všechno nezredukovali na neplodné diskuse.

Přijď, Svatý Duchu lásky, otevři naše srdce, abychom naslouchali. Přijď, Duchu svatos(,

obnov svatý lid věrný Bohu. Přijď, Duchu Stvořiteli, a obnov tvář země.

Ministran!:
- 26.10.-přespávačka o podzimních prázdninách
27.10. v Bratřejově. Viz info a přihlášení na
plakátcích na vývěsce na webu.
- prosíme o pomoc při děkanátní pou$ do Š*py.
Vezměte si s sebou, prosím, ministrantské oblečení.
a

Přednáška Marka Orko Váchy v sobotu 14.10.
od 14h v Trezor přírody Horní Lideč na téma:
Krajina, zrcadlo duše.
a

Setkání rodičů dě', které půjdou k 1. sv. přijímání
(prvokomunikantů): pondělí 16. 10. po mši sv.
(18:10h) – srdečně zveme už na mši sv. v 17:30h.
a

Sbírka minulé neděle činila 40.600 Kč a sbírka v
Poteči ze slavnos$ sv. Václava byla 16.560 Kč. Všem
dárcům děkujeme.
Příš' neděli 15. 10. bude sbírka na farnost.
a

Oznámení: Stále častěji se setkáváme s *m, že se
zejména v zadní čás$ kostela odkládají různé věci
v podobě $skovin nebo oblečení určené pro lidi
bez domova. Kostel není skladiště! Pokud budete
ch*t dát v kostele možnost rozebrat si nějaké
$skoviny nebo jiné věci, konzultujte to s duchovní
správou farnos$. Pokud chcete vyřadit nepotřebné
oblečení, prosím obraťte se na charitu. Děkujeme
za pochopení.
a

Volné intence: je možné si zapsat v sakris$i nebo
na faře.

Koncert Housle a housloví jubilan!:
neděle 15. 10. v 15h ve farním
kostele
a

Tento týden má na staros( úklid
skupina Mirošov.
a

Vánoční balíček pro Ukrajinu:
Charita Olomouc ve spolupráci
s místními Charitami pořádá 15.
ročník projektu "Vánoční balíček pro
Ukrajinu". Tato humanitární akce,
má za cíl přinést radost a naději
dětem na Ukrajině v těžké životní
situaci. Jedná se o možnost připravit
pro konkrétní dítě na Ukrajině

vánoční balíček podle jeho přání.
Dítě je možné si najít v databázi na
www. darek.proukrajinu.cz,
případně najdete více informací na
stránkách Charity Valašské Klobouky.
Případně dárek můžete donést
i osobně na charitu, během pracovní
doby. Po předání balíčku bude
zveřejněna fotogalerie z předávání.
Děkujeme všem kdo se zapojí a
udělají radost těmto dětem. Pro
bližší informace se můžete obrá$t
na Tomáše Naňáka (739 524 368).



��� �����	
��� ��
�	 ��
 ���
�

������ ��	
� � ������������������

������ ����� �
�	
�
�����
��	�����
�������

��	�������
��
	
���	��
 �
!
�����

"#���$"% &'()* #
�	
�
�����
+�,����
���,	-��
	
���	��
�./
 �
!
�����

��
&*0&*0

"#���$"% &'()* � �	
�
1���2�3��
	
4�	���3�	
���-�5�
!
	
�
�����

"#���$"% '(** # �	
�
�2���-,	�	
",	2/�	

�������� ���������

���67 &'()* � 8	
 �9��:�/
��
;	
�	�
;��	�/
	
��
 �
!
�����

�������� ������	������

#<78�� &'(** #
�	
�
�	�.�,	�
�
�����
������
	
�,=���
�
=�	��	

	
3�	>�	
	
���	��
	
 ��
�./
 �
��,�
!
�����

+�$?#�� ����� �
�	
�
�	�.�,	�
����	�
@
=�	����
�����

-
 �-=�

���	��
��
;	
!
�����
�,:����

"#���$"% '(** �
�	
�
��,	��
�	�	-��
;
�����	�
!
	
�
�����

+�����
	
�	�	-��
	
���	��
��
 �
�����

��������  ����������������!� ������������	
������
������� �� ! #

"#���$"% &'()* �
�	
�
�	�.�,	�
�
�����
;
=�
-��	��
�
-�-����
3�	>�	�
	
�	�
;��	�/
 �
��,�
�����
4�����


"�
&A0&*0

����� ����� �
���������
����	��������������

���������� ��
���!��

"#���$"% '(** # �	
�
�	�.�,	�
�����
	
!
�����
�	�������

������ '()* �
�	
�
�����
����:�����
B�B���
�
�����
-
 �-=�

�	�
;��	�/
	
��
 �
!
�����

#	
$%����
&	
����

#<78�� C()* # �	
!
	
�
D	��/��
;
#	���	

"#���$"% C(AE � �	
D	��/��
	
�=������
D	��-��

"#���$"% &*()* # �	
�
�����
�,����
	
;	
�	�
�/��
 �
��,�
�����

+�$?#�� &*()* � �	
!
	
�
'E
��/��
;�
+���,�	

"#���$"% &C(** � �	
�
�����
"������
!
�����
	
?�

����'�(�����)���*���"���+�,���)�����-��.�/���0��!��.�/���1�12

"	
�#�"	$�

1�����3$��
���4�3	5�

��
&E0&*0

1�����3$��
���4�3	5�

�
F
0
�	��,G
�
F
0
����	,G
#
F
0
#��:3G
�
F
=�-�� 
1-�D
8�;/�

��
H0&*0

"�
&&0&*0

%	��#&	��

�&	��

I	,�(
��/�
 2�=J�	�
�
�- ����9
��9
�	
�,��5�
 2��,��5
�	-�0

&0
����/(
�;
@E�KL&*	




@0
����/(
4, 
A�&@L&A0&HL@*




6�	�>�,���(
��
@@�&L&A

��
&@0&*0

�6
&)0&*0


